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Egz. pojedynczy

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

wZakup pojazdow samochodowych”

Komenda Wojewodzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust4 ustawy Pzp
informuje, Zze do w/w postepowania wplynelo nastepujgce pytanie:

Pytanienr 1
Dotyczy OPZ Zalacznik nr 3.1 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu 7 osobowego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu 7 osobowego.

Pytanie nr2

Dotyczy OPZ Zalacznik nr 3.1 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu z przestrzenig bagazowsg przeszklong, z
szybami przyciemnionymi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu z przestrzenig bagazows
przeszklong, z szybami przyciemnionymi.

Pytanie nr 3

Dotyczy OPZ Zalacznik nr 3.2 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostawy pojazdu z komplet kol zimowych wraz z
obreczami stalowymi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc¢ dostawy pojazdu z kompletem kot zimowych wraz
z obreczami stalowymi.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 1 - Pojazd osobowy nieoznakowany o nadwoziu typu kombivan — szt. 1 — czy Zamawia-
jacy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu o rozstawie osi 2975mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie pojazdu o rozstawie osi 2975 mm spel-
niajgcego pozostale wymagania okreslone w specyfikacji technicznej.



Pytanie nr 5

Zadanie nr 2 — Pojazd osobowy oznakowany typu furgon — szt. 1:

1) czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowania samochodu wyposazonego w skrzynie biegow
zautomatyzowang?

2) czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu wyposazonego w poduszke
powietrzng kierowcy, bez poduszki pasazera?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie pojazdu wyposazonego Ww
zautomatyzowang skrzynie biegow. Réwnocze$nie Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w zakresie
poduszek powietrznych.

Pytanie nr 6
Dotyczy OPZ Zalacznik nr 3.1 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dostawy pojazdu z ksigzkg serwisows, / gwarancyjng w for-
mie elektroniczne;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dostawy pojazdu wraz z ksigzks serwisows, / gwa-
rancyjng w formie elektroniczne;j.

Pytanienr 7

Dotyczy OPZ Zalacznik nr 3.2 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostawy pojazdu z ksigzks serwisows, / gwarancyjng w
formie elektroniczne;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dostawy pojazdu wraz z ksigzks serwisows, / gwa-
rancyjng w formie elektroniczne;j.

wyvk. w1 egz. AN
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